证券简称：中珠医疗          证券代码：600568        编号：2020-035号

中珠医疗控股股份有限公司

关于收到上海证券交易所监管工作函的公告

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）于2020

年4月29日收到上海证券交易所《关于中珠医疗控股股份有限公司2019年主要经

营业绩等有关事项的监管工作函》（上证公函【2020】0432号），现将监管工作

函内容全文披露如下：

“中珠医疗控股股份有限公司：

2020年4月30日，你公司披露了2019年度主要经营业绩情况和2020年一季度

报告，两名董事分别在董事会上就此投出反对票和弃权票。董事乔宝龙反对意见

为，在未出具2019年审计报告的情况下，公司披露未经审计的财务数据可能对公

司造成风险；现季报披露未能如实详尽地反映公司财务状况。董事张明华弃权理

由为，对表决议案的内容不了解不清楚。根据本所《股票上市规则》第17.1条的

有关规定，请公司及相关方严格落实以下要求：

一、乔宝龙作为公司董事，应当勤勉尽责，对公司定期报告发表明确意见，

并应就其所认为的“披露未经审计的财务数据可能对公司造成风险”“季报未能

如实详尽地反映公司财务状况”提供明确依据。

二、及时关注公司经营状况等事项是董事勤勉义务的基本内容。张明华作为

公司董事，应当勤勉尽责，对公司定期报告发表明确意见，不得以对公司业务不

熟悉或者对相关事项不了解为由主张免除责任或拒不发表明确意见。

三、公司董事会及全体董事（除乔宝龙、张明华外）、监事应就董事乔宝龙

对定期报告发表的异议意见进行认真核实，说明前期就此事的沟通情况，并明确

全体董事、监事在定期报告编制过程中是否存在怠于履行职责的情况。请监事会、

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

独立董事对此进行核实并发表明确意见。

请公司收到本工作函后立即披露。上市公司定期报告是投资者获取上市公司

信息的重要依据，对其投资决策可能产生重大影响，全体董事、监事和高级管理

人员应当勤勉尽责，保证年报信息的真实、准确、完整。你公司及全体董事、监

事和高级管理人员等应当诚实守信，本着对投资者负责的态度，认真落实本工作

函的要求，妥善处理上述事项，并于五个工作日内回复我部并对外披露，充分提

示有关风险。”

公司高度重视《工作函》所提出的问题，将认真落实《工作函》的相关工作

要求，并及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》《中

国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），

有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者关注后续

公告并注意投资风险。

特此公告

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二〇年四月三十日